
POSTANOWIENIE NR 242/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Wieliczce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Wieliczce,  

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wieliczce, Rynek Górny 2, 32-020 Wieliczka, 

w składzie: 

1. Beata Czuraj, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego w Krakowie II, 

zam. Niepołomice 

2. Tatiana Artymiak, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

3. Dariusz Bojda, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie składu), 

zam. Kraków 

4. Bogusław Czesław Borowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grajów 

5. Karol Piotr Burda, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Zabawa 

6. Konrad Sebastian Cebula, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, 

zam. Rożnowa 

7. Paulina Durmała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mietniów 

8. Katarzyna Kwaśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

9. Andrzej Włodzimierz Masny, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ŚLĘCZKI, 

zam. Sułków 

10. Marlena Agata Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków 

11. Edyta Krystyna Piątek, zgłoszona przez KWW ARTURA KOZIOŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Strumiany 

12. Małgorzata Katarzyna Pisarek-Masny, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

ŚLĘCZKI (uzupełnienie składu), zam. Kraków 

13. Romualda Aneta Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazany 

14. Joanna Zariczny, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Kokotów 

 

 

 

 

 



§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wieliczce. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


